
UCHWAŁA NR V/25/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) §1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic 

niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz. 1000 z późn.zm.) Rada 

Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje :

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie kultury, kultury fizycznej 

i sportu za wyjątkiem nieruchomości lub ich części związanych z działalnością gospodarczą, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony środowiska,

3) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem części związanych 

z działalnością gospodarczą, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: QOPDS-XRYCA-HEEVW-TKTFE-GEKJV. Podpisany. Strona 1 / 1


